
Technický list

TextFlow 12

Základní regál se širokým rozpětím, Hloubka 469 mm, Výška / šířka police:
1981/2146mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 990860 1981/2146

GTIN 4004514224569

Třída artiklu 96P

Popis

Provedení:
S dřevotřískovými deskami 16 mm. Úložné úrovně jsou přestavitelné v rastru 38 mm. Rychlá
montáž bez šroubů, pomocí klíčového děrování profilů. Maximální zatížení police: až 720 kg,
maximální zatížení pole: až 3 200 kg.
Popis:
Montážní rozměry:
Základní regál: Jmenovitý rozměr = vnější rozměr mm
Celková hloubka rámu: Jmenovitý rozměr = vnější rozměr mm
Použití:
Skladování neskladných a velkoobjemových druhů zboží. Možnost oboustranného ukládání a
odebírání skladovaného zboží. Velmi jednoduchá manipulace a montáž.
Lakování:
Stojany jako RAL 5017 dopravní modrá, nosníky jako RAL 2004 oranžová, práškově nanášený
lak.
Upozornění:
· Dodávka možná pouze jako základní regál, bez přídavného regálu. V případě potřeby lze

2 a více základních regálů navzájem pevně spojit pomocí spojek (součást dodávky) jako
regálový systém.

· Délka ohybu bez opory (K) nesmí být větší než 100 mm. Přípustné zatížení pole se musí
snížit o podíl této police.

· Upevnění na podlahu a na stěnu nejsou součástí dodávky.
· Dodávka po jednotlivých dílech, výhodnější z hlediska přepravy. Dodávka bez montáže.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Nástavba regálu Základní regál

Hloubka polic 469 mm

Šířka 2146 mm

Šířka police = montážní rozměr 2146 mm

Materiál úložné úrovně Dřevotřísková deska

Zákaznická montáž ano

Zatížení police 577 kg

Počet skladovacích úrovní dřevotřísková deska 4

Výška 1981 mm

Police šířka 2146 mm

Hloubka 469 mm

Hloubka regálu 469 mm

Šířka regálu 2146 mm

Výška regálů 1981 mm

Tloušťka desky 16 mm

Výškové nastavení v rastru 38 mm

Provedení montáže Nástrčný regál

Volba barev RAL 5010, 2004

Atribut názvu produktu Hloubka 469 mm

Druh produktu Regál s velkým rozpětím

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 2/2


